diam per sedem apostob'cam eorum propriis sumptibus et expensis confir-

mare procurabunt. Que premissa omnia antedicti dominus Gcorgius, abbas,

et Nicolaa, abbatissa, tam suis quam suorum hincinde conventuum nomini-

bus, etproeis firmiter et inviolabiliter observare, tenere et adimplere, per

fidem eorum corporalem, ob hoc in manibus nostrorum notariorum infra

scriptorum solempniter prestitam, nec contra ea eorumve aliqua in toto aut

in parte dicere, facere, proponere aut allegare, directe vel indirecte, pubb'ce

vel occulte, perse aliumve seu alios eorum hincinde nominibuspromiserunt

ad opus ac nomine omnium et singulorum quorum interesse intererit seu

interesse poteritquomodolibet in futurum. Renunciantes quoad hec omni-

bus et singulis previlegiis, gratiis, indultis concessis seu concedendis, nec-

non exceptionibus doli mali, fraudis, lesionibus seu circumventionibus rei

aliter scripte quam geste, et specialiter juri dicendo generalem renunciatio-

nem non valere, nisi processerit specialis, omnibusque aliis et singulis, per

que premissorum effectus impediri posset seu quomodolibet difïerri. De et
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super quibus premissis ipsc hincinde partes sibi a nobis notariis publicis

infra signatis unutn vel plura pubb'cum seu publica fieri petierunt et con-

fie! inslrumentum scu instrumenta. Acta fuerunt hec in dicto nionasterio

Sancti Trudonis, in loco residentie antedicti domini Georgii abbatis, in ca-

méra una bassa, sub anno, indictione, mense, die et pontificatus prescriptis,

presentibus ibidem nobiscum notariis publicis honorabilibus providisque

et discretis viris dominis Johanne de Heelen, cantore, necnon \\ ilhebiio de

Campo, presbiteris, canonicis ecclesie collegiate béate Marie Virginis opidi

Sancti Trudonis, predicti, ac magistro Jacobo de Hodegia, apothecario in

civitate Leodiensi, testibus ad premissa vocatis et speciaiiter rogalis.

Et ego Walterus de Puteo, clericus Leodiensis diocesis, publicus sacra

imperiali auctoritate et venerabib's curie Leodiensis notarius juralus, quia

prenarratis concordie conditionibus promissionis, renunciationis abisque

omnibus et singulis premissis, dum sic, ut preniitlitur, fièrent et agerentur,

una cum discreto viro magistro Piato de Prato, meo in hac parte connotario,

ac testibus prenominalis presens interfui, eaque omnia et singida sic fieri,

vidi, scivi et audivi, atque in notam sumpsi, ideo hoc presens publicum

instrumenlum, manu alterius fideliler scriptum, exinde cum dicto meo con-